1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 POMORSKIE CENTRUM MIĘSNE K&K SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 220036298

4.Numer KRS 1 8 0000226234

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 49 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.900 (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET)
ZŁOTYCH

7 8 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 2.500 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość 1 8 NIE

udziałów spółki?

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 11 LANDOWSKA 

2.Imiona 7 11 ALINA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 11 77102503445, ------